
[1] 33 #8 - 360

38
2

STROP ŻELBETOWY - P.Ż. 1.1 / 2.1
RZUT
SKALA 1:20

514

Siat
ka

 Q
33

5 #
8/1

50

3,8
2 x

 5,
14

 - 
gó

rą 
i d

ołe
m

320

320

19
0

[1] 66 #8 L = 730

[2] 6 #16- 50 górą i dołem

Beton C30/37
Stal zbrojeniowa B500SP
Otulina 30 mm
Klasa ekspozycji XC3
Maksymalny rozmiar kruszywa Dmax = 16 mm
Klasa 4 pielęgnacji konstrukcji wg PN-EN 13670
Mieszanka betonowa z oceną zgodności 2+ wg PN-EN
206
Wymiary konstrukcji dostosować do rzeczywistych
wymiarów budynku.
Rozpatrywać łącznie z rysunkami architektury i
branżowymi
Przed zamówieniem materiałów, wymiary sprawdzić na
budowie

[2] 12 #16 L = 4950

Siatka Q335 #8/150

Siatka Q335 #8/150
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Przekrój A-A przez płytę żelbetową
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Zestawienie stali zbrojeniowej

NR
Średnica Ilość

Długość
jednostkowa

#8 #16

1 8 66 3.60 237.60
2 16 12 4.95 59.40

Ogółem długość [m] 237.60 59.40

Masa jednostkowa [kg/m] 0.395 1.580

Masa wg średnic [kg] 93.85 93.85

Masa ogółem [kg]

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W NOWEJ RUDZIE

* DOKUMENTACJA CHRONIONA PRAWEM AUTORSKIM

ZAWARTOŚĆ RYSUNKU

STROP ŻELBETOWY NAD I PIĘTREM - PŻ. 1.1 ORAZ 2.1

NAZWA I ADRES ZADANIA DATA
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Radosław Zubrycki
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ETAP SKALA RYSUNKU NR ZAŁĄCZNIKABRANŻA SPEC

KONSTRUKCJA - PROJEKTANT:

KONSTRUKCJA - SPRAWDZAJĄCY:

Mgr inż. Krzysztof Czapliński Nr upr. 106/00/DUW upr. bud. w spec. konstrukc.-budowlanej b/o

Mgr inż. Andrzej Kowalczyk Nr upr. 416/83 upr. budowlane w spec. konstrukcyjno-budowlanej b/o

Krzysztof Czapliński

Andrzej Kowalczyk

Z A Ł Ą C Z N I K  G R A F I C Z N Y  O P A T R Z O N Y  K W A L I F I K O W A N Y M  P O D P I S E M
ELEKTRONICZNYM PROJEKTANTA W WERSJI CYFROWEJ PROJEKTU STANOWI
E L E M E N T  D O K U M E N T A C J I  P R O J E K T O W E J  I
MOŻE BYĆ WYKORZYSTYWANY NA CELE PROWADZENIA BUDOWY ZGODNIE Z
U S T A W Ą  P R A W O  B U D O W L A N E

PRZEBUDOWA, ROZBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA
ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU
ADRES INWESTYCJI:  NR  EWID. DZIAŁKI 261, 260 /3 , 271,  GMINA  NOWA RUDA - MIASTO,
POWIAT KŁODZKI, WOJEWÓDZTWO DOLNOŚLĄSKIE
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